
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  I etapp

Ahtme Kergejõustikuhall      25.11.2021.

TV   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 6,9 8

2 Ksenia Dubõkina 30.06.2009 Kannuka Kool Sillamäe 7,6 5,5

2 Aleksandra Artamonova 28.12.2008 Eesti PK Sillamäe 7,6 5,5

4 Elizaveta Gorbatšova 25.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 7,7 3

5 Alina Zanina 19.01.2009 Kannuka Kool Sillamäe 7,8 1,5

5 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 7,8 1,5

7 Polina Mištšenko 6.01.2009 Vanalinna PK Sillamäe 7,9

8 Darja Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 8,1

8 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 8,1

10 Evelyn Hanni 20.10.2008 Jõhvi Vene Põhikool 8,2

10 Ilona Stružentseva 6.12.2009 Jõhvi Vene Põhikool 8,2

10 Kätrin Tori 22.06.2009 Jõhvi Põhikool 8,2

10 Veronika Kudrjašova 7.05.2008 Kannuka Kool Sillamäe 8,2

14 Sofja Melašetš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 8,3

15 Anna Orlova 12.06.2009 Kannuka Kool Sillamäe 8,4

16 Kertu Kõue 13.01.2009 Jõhvi Põhikool 8,5

17 Viktoria Miilits 25.06.2008 Kannuka Kool Sillamäe 8,6

18 Eliise Jõesaar 25.07.2008 Jõhvi Põhikool 9,3

19 Kristina Kozlova 10.05.2008 Kannuka Kool Sillamäe 9,4

 TV  Kuul

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Evelyn Hanni 20.10.2008 Jõhvi Vene Põhikool 9.20 8

9.20  7.58

2 Elizaveta Gorbatšova 25.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 8.85 6

8.76  8.85

3 Kristina Kozlova 10.05.2008 Kannuka Kool Sillamäe 8.83 4

8.83  8.43

4 Aleksandra Artamonova 28.12.2008 Eesti PK Sillamäe 8.18 3

7.73  8.18

5 Viktoria Miilits 25.06.2008 Kannuka Kool Sillamäe 8.12 2

8.12  7.85

6 Darja Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 8.02 1

8.02  7.20

7 Kertu Kõue 13.01.2009 Jõhvi Põhikool 7.23

7.23  6.92

8 Sofja Melašetš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 7.20

7.20  6.01

9 Veronika Kudrjašova 7.05.2008 Kannuka Kool Sillamäe 7.14

10 Anna Orlova 12.06.2009 Kannuka Kool Sillamäe 7.01

11 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 6.90

12 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 6.84

13 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 6.33

14 Eliise Jõesaar 25.07.2008 Jõhvi Põhikool 6.16

15 Alina Zanina 19.01.2009 Kannuka Kool Sillamäe 5.97

16 Kätrin Tori 22.06.2009 Jõhvi Põhikool 5.76

TN   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Põhikool 7,5 8

2 Darja Drobõševa 24.03.2010 Jõhvi Vene Põhikool 7,6 6



3 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Põhikool 8.0 4

4 Grete Salomets 2.01.2010 Jõhvi Põhikool 8.1 2,5

4 Darja Hramkova 31.01.2010 Vanalinna PK Sillamäe 8.1 2,5

6 Mila Stõkalo 19.06.2010 Narva V Riigikool 8.2 1

7 Leandra Keerme 6.04.2010 Jõhvi Põhikool 8.4

8 Ilona Novikova 9.03.2012 Narva V Riigikool 8.5

9 Jevhenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Vene Põhikool 8.6

10 Viktoria Mustonen 7.06.2010 Kannuka Kool Sillamäe 8.9

11 Aleksandra Poklikajeva 18.07.2011 Kesklinna Gümn.K-Järve 9.2

12 Taissia Sarri 29.05.2012 Tammiku Põhikool 9.6

13 Svetlana Tikhomirova 30.06.2012 Tammiku Põhikool 10.1

13 Valeria Ignatjevskaja 22.07.2014 Ahtme Põhikool 10.1

15 Valeria Guseva 28.07.2012 Tammiku Põhikool 10.3

16 Kamilla Salminš 5.08.2013 Ahtme Põhikool 10.5

17 Alina Sumskaja 28.08.2012 Tammiku Põhikool 10.6

TN Kõrgus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Darja Drobõševa 24.03.2010 Jõhvi Vene Põhikool 1,25 8

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0     0       0       0       0      0     XXX

2 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Põhikool 1,25 6

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

  0      0       0      0      XX0   XX-

3 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Põhikool 1,25 4

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0     0       0      0       0      0      XX0   XX0  XXX

4 Darja Hramkova 31.01.2010 Vanalinna PK Sillamäe 1,10 3

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15

  0      0     XX0    0      0     XXX

5 Viktoria Mustonen 7.06.2010 Kannuka Kool Sillamäe 1,05 1,5

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10

   0      0      0       0     XXX

5 Leandra Keerme 6.04.2010 Jõhvi Põhikool 1,05 1,5

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10

   0      0      0       0     XXX

7 Jevhenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi Vene Põhikool 1,05

0.90  0.95  1.00  105  1.10

  X0   0        0      0     XXX

8 Aleksandra Poklikajeva 18.07.2011 Kesklinna Gümn.K-Järve 0,90

0.90  0.95

   0   XXX

v.a. Ilona Stružentseva 6.12.2009 Jõhvi Vene Põhikool 1,15

0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20

   0      0      0       X0    X0   XXX

PV   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Andrei Kolutkov 12.02.2008 Kreenholmi Gõmnaasium 6,7 8

2 Artjom Osmolovski 24.08.2008 Jõhvi Vene Põhikool 7,1 6

3 Arseni Osmolovski 24.08.2008 Jõhvi Vene Põhikool 7,3 4

4 Dmitri Lutkov 4.01.2008 Kreenholmi Gõmnaasium 7,4 3

5 Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Põhikool 7,6 2

6 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 7,8 1

7 Rooland Peet 4.02.2008 Jõhvi Põhikool 8.0

8 Artjom Logunov 8.04.2008 Kannuka Kool Sillamäe 8.1



9 Maksim Kotõgin 14.08.2008 Pähklimäe Gümnaasium 8.2

9 Aleksei Mihhailov 20.02.2008 Narva Keeltelütseum 8.2

11 Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool 8.7

PV   Teivas

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Põhikool 1,95 8

1.35  1.45  1.55  1.65  1.75  1.85  1.95  2.05

   0      0      0       X0   XX0    0    XX0  XXX

2 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 1,35 6

1.35  1.45

X0    XXX

v.a. Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1,75

1.35  1.45  1.55  1.65  1.75  1.85

  0       0      0       0      0     XXX

v.a. Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 1,75

1.35  1.45  1.55  1.65  1.75  1.85

   0      0       0      X0    X0   XXX

PN   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Artjom Evsejev 2011 Kesklinna Gümn.K-Järve 7,5 8

2 Anton Kutuzov 13.01.2010 Kannuka Kool Sillamäe 7,7 6

3 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 7,9 4

4 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8.0 3

5 Artjom Šurõgin 15.06.2010 Narva Keeltelütseum 8.1 2

6 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Põhikool 8.3 1

7 Mihail Velikanov 19.03.2011 Vanalinna PK Sillamäe 8.4

8 Daniil Ježov 27.09.2011 Kannuka Kool Sillamäe 8.6

9 Ioan Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Vene Põhikool 8.6

9 Henri Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Põhikool 8.6

9 Daniil Grabov 11.02.2012 Eesti PK Sillamäe 8.6

12 Miron Aljoškin 11.05.2011 Jõhvi Vene Põhikool 8.9

12 Artjom Evdokimov 20.04.2012 Tammiku Põhikool 8.9

14 Daniil Kiseljov 7.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 9.0

15 Fjodor Kljutšnik 12.05.2014 Tammiku Põhikool 10.0

15 Georgi Gustin 10.06.2014 Maleva PK K-Järve 10.0

17 Aleksandr Matvejev 14.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 10.8

PN   Kõrgus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 1,35 8

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0      0      0     XX0    0     XXX

2 Artjom Šurõgin 15.06.2010 Narva Keeltelütseum 1,20 6

0.90   1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

   0        0       0      0       0       0     XXX

3 Daniil Kiseljov 7.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1,20 4

0.90   1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

  0      0      XX0    0      0      X0   XXX

4 Anton Kutuzov 13.01.2010 Kannuka Kool Sillamäe 1,20 3

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

   0      0      0     X0     X0    XXX

5 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1,15 2

1.05  1.10  1.15  1.20

   0       0     0      XXX



6 Miron Aljoškin 11.05.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1,10 1

0.90  1.00  1.05  1.10  1.15

   0      0       0      0     XXX

7 Ioan Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Vene Põhikool 1,10

0.90  1.00  1.05  1.10  1.15

   0      0      0       X0   XXX

8 Artjom Evsejev 2011 Kesklinna Gümn.K-Järve 1,10

0.90  1.00  1.05  1.10  1.15

   0      0      X0    X0    XXX

9 Mihail Velikanov 19.03.2011 Vanalinna PK Sillamäe 1,05

0.90  1.00  1.05  1.10

   0     0       0      XXX

9 Henri Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Põhikool 1,05

0.90  1.00  1.05  1.10

   0     0       0      XXX

11 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Põhikool 1,00

0.90  1.00  1.05

   0      0     XXX

12 Daniil Grabov 11.02.2012 Eesti PK Sillamäe 0,90

0.90  1.00

   0    XXX

Daniil Ježov 27.09.2011 Kannuka Kool Sillamäe NH

0.90

XXX

Aleksandr Matvejev 14.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool NH

0.90

XXX

Peakohtunik :    Viktor Predbannikov

Protokollija :    Lilia Schmidt


